
UCHWAŁA NR XIII-133/2012
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc udzieloną w formie posiłku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) i art. 6 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego 
“Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz.2259 z późn. zm.2) ) Rada Miejska w Olsztynku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się odpłatną pomoc w formie posiłku, jeżeli dochód na osobę 
w rodzinie przekracza 150% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
społecznej. 

§ 2. Z pomocy, o której mowa w §1 mogą korzystać dzieci objęte obowiązkiem szkolnym. 

§ 3. Rodzice lub prawni opiekunowie zobowiązani są do dokonywania zwrotu wydatków poniesionych 
z pomocy społecznej na przygotowanie posiłku w wysokości: 

1) poniesionych kosztów produktów zużytych do przyrządzania posiłków, gdy posiłki przygotowywane są 
w stołówkach szkolnych oraz ośrodku pomocy społecznej, prowadzonych przez Gminę Olsztynek, 

2) uzgodnionych kosztów przyrządzania posiłków przygotowywanych w stołówkach szkolnych innych gmin, 
w przypadku uczniów realizujących obowiązek szkolny 
w placówkach prowadzonych przez te gminy, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX-165/2004 Rady Miejskiej w Olsztynku 
z dnia 14 października 2004 r w sprawie zwrotu wydatków poniesionych z pomocy społecznej 
na przygotowanie gorących posiłków dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 
oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 134, poz. 777.

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 225, poz.1487 i Dz. U. z 2009 r.  Nr 
219, poz. 1706

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 225, poz.1487 i Dz. U. z 2009 r.  Nr 
219, poz. 1706

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5217A0B0-1F09-4BAD-BE07-E39A32D438CD. Uchwalony




